Kabelschutz
Sc
hu
tz
- u
nd
 Is
ol
ie
rs
ch
la
uc
h
Merkmale
• selbsteinrollend
• Material: Monofilament und Multifilament Polyester
• Farbe: schwarz, grau
SCS Gewebeschlauch
Art.-Nr. Typ d (mm) L (m) max. Bündel-Ø (mm)
269 31 05 SCS-05 5,0 100,0 6,0
269 31 08 SCS-08 8,0 100,0 9,0
269 31 10 SCS-10 10,0 100,0 11,0
269 31 13 SCS-13 13,0 50,0 14,0
269 31 19 SCS-19 19,0 25,0 20,0
269 31 25 SCS-25 25,0 25,0 27,0
269 31 29 SCS-29 29,0 25,0 31,0
269 31 32 SCS-32 32,0 25,0 34,0
269 31 38 SCS-38 38,0 25,0 40,0
269 31 50 SCS-50 50,0 25,0 52,0
Technische Daten
Eigenschaften
Hitzebeständigkeit -50°C bis +150°C
Schmelzpunkt 250°C ±5,0
Brennbarkeit VW-1
Stützkraft IEC 352-5
d
L
Abmessungen Einheit = mm